
 
 

Poz. 37 

ZARZĄDZENIE NR 17/2016/2017  

DZIEKANA WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia godzin dziekańskich 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 pkt 2 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2013 r. poz. 223 z późn. zm.) Dziekan 

Wydziału Pedagogicznego zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Dnia 18 maja 2017 r. do godz. 13:00 ogłasza się godziny dziekańskie wole od 

zajęć dydaktycznych. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A. Wiłkomirska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


